
ZG liga - kadeti i ml. kadeti (25m)
ZAGREB

31.10.2015.
31.10.2015.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

1. 400m SLOBODNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

1. 400m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Lea Gerard 2004 MLADOST3 6 0461
50m: 100m: 1:12.71 150m: 1:50.08 200m: 2:28.56 250m: 3:07.59 300m: 3:46.36 350m: 4:25.34 400m: 5:03.91

    1.     2. 38.65     3. 37.37     4. 38.48     5. 39.03     6. 38.77     7. 38.98     8. 38.57

34.06
5:15.12  0.00

34.06

5:03.91

2 Klara Bošnjak 2004 MEDVEŠČAK3 7 0452
50m: 100m: 1:12.46 150m: 1:51.11 200m: 2:29.69 250m: 3:08.43 300m: 3:47.30 350m: 4:26.86 400m: 5:06.06

    1.     2. 37.81     3. 38.65     4. 38.58     5. 38.74     6. 38.87     7. 39.56     8. 39.20

34.65
5:20.38  0.00

34.65

5:06.06

3 Stela Španiček 2004 ZAGREBAČKI PK3 5 0451
50m: 100m: 1:13.81 150m: 1:52.23 200m: 2:31.34 250m: 3:10.21 300m: 3:49.00 350m: 4:28.78 400m: 5:06.24

    1.     2. 37.81     3. 38.42     4. 39.11     5. 38.87     6. 38.79     7. 39.78     8. 37.46

36.00
5:09.49  0.00

36.00

5:06.24

4 Ema Firi 2004 ZAGREBAČKI PK3 2 0427
50m: 100m: 1:14.02 150m: 1:54.56 200m: 2:34.83 250m: 3:14.92 300m: 3:55.68 350m: 4:34.86 400m: 5:11.74

    1.     2. 39.62     3. 40.54     4. 40.27     5. 40.09     6. 40.76     7. 39.18     8. 36.88

34.40
5:29.34  0.00

34.40

5:11.74

5 Nika Špehar 2004 MLADOST3 4 0420
50m: 100m: 1:14.16 150m: 1:53.35 200m: 2:33.40 250m: 3:13.56 300m: 3:54.49 350m: 4:35.09 400m: 5:13.47

    1.     2. 39.39     3. 39.19     4. 40.05     5. 40.16     6. 40.93     7. 40.60     8. 38.38

34.77
5:20.00  0.00

34.77

5:13.47

6 Stela Krajnik 2004 MLADOST3 3 0393
50m: 100m: 1:16.31 150m: 1:57.50 200m: 2:38.67 250m: 3:19.69 300m: 4:00.65 350m: 4:41.69 400m: 5:20.65

    1.     2. 40.12     3. 41.19     4. 41.17     5. 41.02     6. 40.96     7. 41.04     8. 38.96

36.19
5:23.00  0.00

36.19

5:20.65

7 Paola Čulina 2004 ZAGREBAČKI PK3 1 0369
50m: 100m: 1:15.90 150m: 1:57.67 200m: 2:39.22 250m: 3:21.31 300m: 4:03.86 350m: 4:46.53 400m: 5:27.51

    1.     2. 40.52     3. 41.77     4. 41.55     5. 42.09     6. 42.55     7. 42.67     8. 40.98

35.38
5:44.08  0.00

35.38

5:27.51

8 Ivana Kolevski 2004 MLADOST3 8 0365
50m: 100m: 1:16.86 150m: 1:58.03 200m: 2:39.63 250m: 3:21.96 300m: 4:04.19 350m: 4:46.75 400m: 5:28.55

    1.     2. 40.55     3. 41.17     4. 41.60     5. 42.33     6. 42.23     7. 42.56     8. 41.80

36.31
5:28.74  0.00

36.31

5:28.55

9 Aurora Ljubičić 2004 DUBRAVA2 6 0361
50m: 100m: 1:14.61 150m: 1:55.71 200m: 2:36.83 250m: 3:19.94 300m: 4:04.18 350m: 4:47.62 400m: 5:29.65

    1.     2. 39.37     3. 41.10     4. 41.12     5. 43.11     6. 44.24     7. 43.44     8. 42.03

35.24
5:54.94  0.00

35.24

5:29.65

10 Magdalena Starčević 2005 MLADOST2 5 0354
50m: 100m: 1:16.53 150m: 1:58.04 200m: 2:40.75 250m: 3:23.83 300m: 4:07.46 350m: 4:50.66 400m: 5:31.81

    1.     2. 40.66     3. 41.51     4. 42.71     5. 43.08     6. 43.63     7. 43.20     8. 41.15

35.87
5:53.00  0.00

35.87

5:31.81

11 Iva Hrsto 2004 ZAGREBAČKI PK3 10 0338
50m: 100m: 1:20.55 150m: 2:02.68 200m: 2:45.28 250m: 3:27.81 300m: 4:11.23 350m: 4:54.71 400m: 5:37.16

    1.     2. 41.18     3. 42.13     4. 42.60     5. 42.53     6. 43.42     7. 43.48     8. 42.45

39.37
5:45.86  0.00

39.37

5:37.16

12 Klara Bauk 2004 MEDVEŠČAK3 9 0315
50m: 100m: 1:21.81 150m: 2:04.74 200m: 2:48.88 250m: 3:33.25 300m: 4:17.90 350m: 5:02.66 400m: 5:44.93

    1.     2. 42.90     3. 42.93     4. 44.14     5. 44.37     6. 44.65     7. 44.76     8. 42.27

38.91
5:40.00  0.00

38.91

5:44.93

13 Mihaela Gavrić 2004 MEDVEŠČAK1 5 0305
50m: 100m: 1:19.90 150m: 2:06.02 200m: 2:50.74 250m: 3:35.93 300m: 4:20.98 350m: 5:04.00 400m: 5:48.93

    1.     2. 43.54     3. 46.12     4. 44.72     5. 45.19     6. 45.05     7. 43.02     8. 44.93

36.36
6:10.00  0.00

36.36

5:48.93

14 Marta Radičević 2005 MLADOST2 3 0301
50m: 100m: 1:23.03 150m: 2:07.43 200m: 2:51.86 250m: 3:36.62 300m: 4:21.31 350m: 5:06.34 400m: 5:50.53

    1.     2. 43.37     3. 44.40     4. 44.43     5. 44.76     6. 44.69     7. 45.03     8. 44.19

39.66
6:02.91  0.00

39.66

5:50.53

15 Nina Frengeš 2005 MEDVEŠČAK2 4 0295
50m: 100m: 1:24.14 150m: 2:10.17 200m: 2:55.85 250m: 3:40.06 300m: 4:25.99 350m: 5:10.66 400m: 5:52.72

    1.     2. 45.46     3. 46.03     4. 45.68     5. 44.21     6. 45.93     7. 44.67     8. 42.06

38.68
5:55.55  0.00

38.68

5:52.72

© SWEVID stranica [page] 1bazen [pool] 25m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Filipa Petrić 2004 MLADOST2 8 0290
50m: 100m: 1:23.64 150m: 2:09.00 200m: 2:54.78 250m: 3:40.71 300m: 4:25.82 350m: 5:10.88 400m: 5:54.71

    1.     2. 44.15     3. 45.36     4. 45.78     5. 45.93     6. 45.11     7. 45.06     8. 43.83

39.49
6:05.00  0.00

39.49

5:54.71

17 Ida Tušek 2005 MEDVEŠČAK2 7 0281
50m: 100m: 1:24.81 150m: 2:11.54 200m: 2:57.34 250m: 3:43.21 300m: 4:29.20 350m: 5:14.85 400m: 5:58.42

    1.     2. 45.12     3. 46.73     4. 45.80     5. 45.87     6. 45.99     7. 45.65     8. 43.57

39.69
6:00.69  0.00

39.69

5:58.42

18 Tonka Juras 2005 ZAGREBAČKI PK1 6 0281
50m: 100m: 1:24.61 150m: 2:10.76 200m: 2:57.02 250m: 3:41.88 300m: 4:29.42 350m: 5:15.06 400m: 5:58.48

    1.     2. 45.63     3. 46.15     4. 46.26     5. 44.86     6. 47.54     7. 45.64     8. 43.42

38.98
6:12.46  0.00

38.98

5:58.48

19 Petra Jurišić 2005 MLADOST1 4 0256
50m: 100m: 1:25.30 150m: 2:12.25 200m: 2:59.12 250m: 3:47.11 300m: 4:35.23 350m: 5:22.92 400m: 6:09.59

    1.     2. 45.12     3. 46.95     4. 46.87     5. 47.99     6. 48.12     7. 47.69     8. 46.67

40.18
6:18.00  0.00

40.18

6:09.59

20 Ira Tušek 2005 MEDVEŠČAK2 9 0243
50m: 100m: 1:30.06 150m: 2:18.11 200m: 3:05.80 250m: 3:53.93 300m: 4:41.81 350m: 5:29.37 400m: 6:16.31

    1.     2. 48.24     3. 48.05     4. 47.69     5. 48.13     6. 47.88     7. 47.56     8. 46.94

41.82
6:10.00  0.00

41.82

6:16.31

21 Gabriela Gavrić 2004 MEDVEŠČAK2 1 0235
50m: 100m: 1:27.43 150m: 2:15.17 200m: 3:03.37 250m: 3:52.73 300m: 4:41.83 350m: 5:31.72 400m: 6:20.37

    1.     2. 47.12     3. 47.74     4. 48.20     5. 49.36     6. 49.10     7. 49.89     8. 48.65

40.31
6:10.00  0.00

40.31

6:20.37
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ZG liga - kadeti i ml. kadeti (25m)

ZAGREB
31.10.2015.
31.10.2015.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

2. 400m SLOBODNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 400m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Dominik Matošević 2002 MLADOST3 4 0483
50m: 100m: 1:02.89 150m: 1:37.58 200m: 2:12.77 250m: 2:47.72 300m: 3:22.69 350m: 3:57.73 400m: 4:31.16

    1.     2. 1:09.88     3. 1:09.92     4. 1:08.47

29.47

4:40.52  0.00

1:02.89

4:31.16

2 Vid Mihovilović 2002 ZAGREBAČKI PK3 5 0473
50m: 100m: 1:03.62 150m: 1:38.50 200m: 2:13.67 250m: 2:49.06 300m: 3:24.00 350m: 3:59.53 400m: 4:32.89

    1.     2. 1:10.05     3. 1:10.33     4. 1:08.89

30.25

4:33.92  0.00

1:03.62

4:32.89

3 Marin Vrdoljak 2002 ZAGREBAČKI PK3 6 0455
50m: 100m: 1:03.90 150m: 1:39.04 200m: 2:14.39 250m: 2:50.10 300m: 3:25.65 350m: 4:01.64 400m: 4:36.51

    1.     2. 1:10.49     3. 1:11.26     4. 1:10.86

29.99

4:39.80  0.00

1:03.90

4:36.51

4 Ivan Pušić 2002 MLADOST3 7 0425
50m: 100m: 1:06.79 150m: 1:42.93 200m: 2:19.41 250m: 2:55.87 300m: 3:32.53 350m: 4:08.19 400m: 4:42.93

    1.     2. 1:12.62     3. 1:13.12     4. 1:10.40

31.39

4:40.66  0.00

1:06.79

4:42.93

5 Robert Gerard 2002 MLADOST3 2 0414
50m: 100m: 1:07.02 150m: 1:43.66 200m: 2:20.98 250m: 2:57.65 300m: 3:34.17 350m: 4:11.28 400m: 4:45.32

    1.     2. 1:13.96     3. 1:13.19     4. 1:11.15

31.48

4:54.61  0.00

1:07.02

4:45.32

6 Dominik Habazin 2002 ZAGREBAČKI PK3 3 0413
50m: 100m: 1:06.62 150m: 1:43.45 200m: 2:20.05 250m: 2:57.58 300m: 3:33.82 350m: 4:11.25 400m: 4:45.64

    1.     2. 1:13.43     3. 1:13.77     4. 1:11.82

30.80

4:46.78  0.00

1:06.62

4:45.64

7 Borna Kišasondi 2003 ZAGREBAČKI PK2 6 0410
50m: 100m: 1:07.27 150m: 1:43.83 200m: 2:20.69 250m: 2:57.30 300m: 3:34.50 350m: 4:10.97 400m: 4:46.26

    1.     2. 1:13.42     3. 1:13.81     4. 1:11.76

31.91

5:02.23  0.00

1:07.27

4:46.26

8 Luka Duić 2002 NOVI ZAGREB1 9 0391
50m: 100m: 1:06.82 150m: 1:43.50 200m: 2:20.66 250m: 2:58.59 300m: 3:36.41 350m: 4:14.12 400m: 4:50.94

    1.     2. 1:13.84     3. 1:15.75     4. 1:14.53

31.35

4:49.45  0.00

1:06.82

4:50.94

9 Roko Sorić 2003 MLADOST3 1 0382
50m: 100m: 1:08.12 150m: 1:45.31 200m: 2:22.61 250m: 3:00.38 300m: 3:38.07 350m: 4:15.93 400m: 4:53.10

    1.     2. 1:14.49     3. 1:15.46     4. 1:15.03

32.23

5:01.44  0.00

1:08.12

4:53.10

10 Luka Marinov 2002 ZAGREBAČKI PK3 8 0380
50m: 100m: 1:08.23 150m: 1:46.64 200m: 2:24.59 250m: 3:02.80 300m: 3:40.74 350m: 4:18.25 400m: 4:53.70

    1.     2. 1:16.36     3. 1:16.15     4. 1:12.96

32.56

4:51.30  0.00

1:08.23

4:53.70

11 Luka Frketić 2003 MEDVEŠČAK3 10 0368
50m: 100m: 1:11.29 150m: 1:49.42 200m: 2:27.36 250m: 3:05.61 300m: 3:43.48 350m: 4:21.02 400m: 4:56.67

    1.     2. 1:16.07     3. 1:16.12     4. 1:13.19

33.77

5:01.96  0.00

1:11.29

4:56.67

12 Lovro Dumančić 2002 MLADOST2 7 0366
50m: 100m: 1:08.43 150m: 1:45.72 200m: 2:23.38 250m: 3:01.02 300m: 3:39.53 350m: 4:18.80 400m: 4:57.27

    1.     2. 1:14.95     3. 1:16.15     4. 1:17.74

32.63

5:12.83  0.00

1:08.43

4:57.27

13 Borna Rašković 2002 ZAGREBAČKI PK3 9 0362
50m: 100m: 1:10.47 150m: 1:49.40 200m: 2:27.77 250m: 3:05.66 300m: 3:44.22 350m: 4:22.24 400m: 4:58.48

    1.     2. 1:17.30     3. 1:16.45     4. 1:14.26

32.62

4:56.01  0.00

1:10.47

4:58.48

14 Martin Bučić 2002 MEDVEŠČAK2 10 0351
50m: 100m: 1:09.63 150m: 1:47.70 200m: 2:26.57 250m: 3:05.38 300m: 3:43.98 350m: 4:23.30 400m: 5:01.46

    1.     2. 1:16.94     3. 1:17.41     4. 1:17.48

32.78

5:32.40  0.00

1:09.63

5:01.46

15 Patrick Ramljak 2003 MLADOST2 5 0350
50m: 100m: 1:11.17 150m: 1:49.56 200m: 2:27.57 250m: 3:06.28 300m: 3:45.89 350m: 4:24.83 400m: 5:01.83

    1.     2. 1:16.40     3. 1:18.32     4. 1:15.94

34.00

5:02.07  0.00

1:11.17

5:01.83
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Filip Cigić 2003 MLADOST2 9 0335
50m: 100m: 1:12.55 150m: 1:51.21 200m: 2:30.55 250m: 3:09.91 300m: 3:49.37 350m: 4:28.38 400m: 5:06.24

    1.     2. 1:18.00     3. 1:18.82     4. 1:16.87

34.62

5:29.60  0.00

1:12.55

5:06.24

17 Lovro Balen 2002 MLADOST2 4 0330
50m: 100m: 1:11.61 150m: 1:51.10 200m: 2:30.42 250m: 3:10.25 300m: 3:50.10 350m: 4:29.64 400m: 5:07.87

    1.     2. 1:18.81     3. 1:19.68     4. 1:17.77

34.03

5:12.00  0.00

1:11.61

5:07.87

18 Mario Levak 2003 MEDVEŠČAK1 4 0326
50m: 100m: 1:11.60 150m: 1:50.71 200m: 2:31.22 250m: 3:11.01 300m: 3:50.75 350m: 4:30.20 400m: 5:08.88

    1.     2. 1:19.62     3. 1:19.53     4. 1:18.13

33.83

5:35.90  0.00

1:11.60

5:08.88

19 Vito Počanić 2003 MLADOST2 8 0321
50m: 100m: 1:11.65 150m: 1:51.09 200m: 2:31.34 250m: 3:11.62 300m: 3:51.68 350m: 4:32.04 400m: 5:10.57

    1.     2. 1:19.69     3. 1:20.34     4. 1:18.89

33.30

5:20.00  0.00

1:11.65

5:10.57

20 Tan Perkov 2003 MLADOST1 7 0317
50m: 100m: 1:13.47 150m: 1:52.79 200m: 2:32.43 250m: 3:12.28 300m: 3:53.02 350m: 4:33.52 400m: 5:11.77

    1.     2. 1:18.96     3. 1:20.59     4. 1:18.75

35.24

5:36.00  0.00

1:13.47

5:11.77

21 Marko Došen 2003 MLADOST2 3 0307
50m: 100m: 1:14.94 150m: 1:55.32 200m: 2:36.50 250m: 3:16.65 300m: 3:56.98 350m: 4:36.88 400m: 5:15.32

    1.     2. 1:21.56     3. 1:20.48     4. 1:18.34

35.61

5:19.00  0.00

1:14.94

5:15.32

22 Paolo Ormuž 2002 MEDVEŠČAK2 1 0305
50m: 100m: 1:12.48 150m: 1:51.82 200m: 2:32.10 250m: 3:12.53 300m: 3:53.19 350m: 4:33.84 400m: 5:15.98

    1.     2. 1:19.62     3. 1:21.09     4. 1:22.79

33.81

5:30.00  0.00

1:12.48

5:15.98

23 Leon Jerebić 2003 ZAGREBAČKI PK1 5 0296
50m: 100m: 1:16.00 150m: 1:57.47 200m: 2:38.39 250m: 3:19.54 300m: 4:00.89 350m: 4:42.07 400m: 5:18.99

    1.     2. 1:22.39     3. 1:22.50     4. 1:18.10

35.00

5:33.88  0.00

1:16.00

5:18.99

24 Filip Grbić 2003 MEDVEŠČAK1 3 0288
50m: 100m: 1:15.87 150m: 1:57.48 200m: 2:39.57 250m: 3:21.06 300m: 4:02.35 350m: 4:43.38 400m: 5:22.02

    1.     2. 1:23.70     3. 1:22.78     4. 1:19.67

35.38

5:40.00  0.00

1:15.87

5:22.02

25 Karlo Mužek 2002 MEDVEŠČAK2 2 0274
50m: 100m: 1:16.40 150m: 1:58.04 200m: 2:39.30 250m: 3:21.44 300m: 4:03.55 350m: 4:45.64 400m: 5:27.39

    1.     2. 1:22.90     3. 1:24.25     4. 1:23.84

35.99

5:24.33  0.00

1:16.40

5:27.39

26 Lukas Padmosoekarto 2003 MEDVEŠČAK1 8 0273
50m: 100m: 1:16.53 150m: 1:58.53 200m: 2:40.75 250m: 3:22.57 300m: 4:04.14 350m: 4:46.92 400m: 5:27.71

    1.     2. 1:24.22     3. 1:23.39     4. 1:23.57

35.91

5:41.36  0.00

1:16.53

5:27.71

27 Tin Gluhak 2003 MLADOST1 6 0260
50m: 100m: 1:17.58 150m: 2:00.48 200m: 2:43.47 250m: 3:25.79 300m: 4:09.15 350m: 4:51.77 400m: 5:33.21

    1.     2. 1:25.89     3. 1:25.68     4. 1:24.06

36.12

5:35.59  0.00

1:17.58

5:33.21

28 Andrej Tošanović 2003 MEDVEŠČAK1 1 0221
50m: 100m: 1:20.57 150m: 2:07.17 200m: 2:52.83 250m: 3:38.21 300m: 4:23.81 350m: 5:08.41 400m: 5:51.64

    1.     2. 1:32.26     3. 1:30.98     4. 1:27.83

36.50

5:50.00  0.00

1:20.57

5:51.64
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ZG liga - kadeti i ml. kadeti (25m)

ZAGREB
31.10.2015.
31.10.2015.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

3. 100m SLOBODNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

3. 100m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Tara Svedrović 2006 MLADOST3 4 0270
50m: 100m: 1:18.90     1. 37.54     2. 41.3637.54

1:26.00  0.00 1:18.90

2 Marja Miljenić 2006 MEDVEŠČAK3 5 0267
50m: 100m: 1:19.19     1. 39.07     2. 40.1239.07

1:21.25  0.00 1:19.19

3 Petra Blažanović 2006 ZAGREBAČKI PK1 4 0243
50m: 100m: 1:21.70     1. 39.73     2. 41.9739.73

59:59.99  0.00 1:21.70

4 Ana Potlaček 2006 ZAGREBAČKI PK3 6 0207
50m: 100m: 1:26.11     1. 40.52     2. 45.5940.52

1:23.80  0.00 1:26.11

5 Matea Iveković 2006 ZAGREBAČKI PK3 7 0203
50m: 100m: 1:26.79     1. 40.52     2. 46.2740.52

1:27.00  0.00 1:26.79

6 Klara Brozović 2006 ZAGREBAČKI PK3 3 0192
50m: 100m: 1:28.36     1. 39.57     2. 48.7939.57

1:35.90  0.00 1:28.36

7 Nina Drljača 2006 ZAGREBAČKI PK3 9 0191
50m: 100m: 1:28.47     1. 40.77     2. 47.7040.77

1:46.80  0.00 1:28.47

8 Ema Komušar 2006 MLADOST3 2 0176
50m: 100m: 1:30.99     1. 42.06     2. 48.9342.06

1:41.00  0.00 1:30.99

9 Gloria Makar 2006 MLADOST3 8 0166
50m: 100m: 1:32.72     1. 42.13     2. 50.5942.13

1:36.00  0.00 1:32.72

10 Antonija Mamić 2006 ZAGREBAČKI PK2 6 0150
50m: 100m: 1:35.81     1. 44.72     2. 51.0944.72

1:51.40  0.00 1:35.81

11 Ema Majsec Vuković 2006 MEDVEŠČAK2 4 0142
50m: 100m: 1:37.68     1. 46.35     2. 51.3346.35

1:52.20  0.00 1:37.68

12 Ela Cippico 2006 NOVI ZAGREB3 10 0122
50m: 100m: 1:42.61     1. 48.91     2. 53.7048.91

1:48.00  0.00 1:42.61

13 Nika Markušić 2006 DUBRAVA2 2 0107
50m: 100m: 1:47.41     1. 50.50     2. 56.9150.50

1:59.99  0.00 1:47.41

14 Erika Mihelj 2006 MEDVEŠČAK2 3 0106
50m: 100m: 1:47.52     1. 52.13     2. 55.3952.13

1:58.12  0.00 1:47.52

15 Julia Mlinarić 2006 ZAGREBAČKI PK2 1 0101
50m: 100m: 1:49.25     1. 51.59     2. 57.6651.59

2:06.80  0.00 1:49.25

16 Veronika Vanjak 2006 NOVI ZAGREB2 5 096
50m: 100m: 1:51.24     1. 50.17     2. 1:01.0750.17

1:50.00  0.00 1:51.24

17 Kaja Vekić 2006 DUBRAVA1 5 091
50m: 100m: 1:53.01     1. 52.34     2. 1:00.6752.34

2:10.93  0.00 1:53.01

18 Tea Vučić 2006 DUBRAVA3 1 090
50m: 100m: 1:53.42     1. 50.25     2. 1:03.1750.25

1:47.69  0.00 1:53.42

19 Dora Tupek 2006 DUBRAVA2 7 088
50m: 100m: 1:54.62     1. 50.55     2. 1:04.0750.55

1:52.81  0.00 1:54.62

20 Laura Blažević 2006 DUBRAVA2 9 069
50m: 100m: 2:03.94     1. 57.77     2. 1:06.1757.77

2:02.07  0.00 2:03.94

NS Lorena Vrbanc 2006 NOVI ZAGREB2 8 00
50m: 100m: 1:53.20     1. 49.00     2. 1:04.2049.00

1:59.00  0.00 99:99.99

DQ Sara Božić 2006 MLADOST Nepravilan start1 6 00
50m: 100m: 1:52.03     1. 50.54     2. 1:01.4950.54

2:12.20  0.00 1:52.03

© SWEVID stranica [page] 1bazen [pool] 25m



ZG liga - kadeti i ml. kadeti (25m)
ZAGREB

31.10.2015.
31.10.2015.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

4. 100m SLOBODNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

4. 100m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Tin Gnjatović 2004 MEDVEŠČAK9 8 0328
50m: 100m: 1:05.14     1. 30.54     2. 34.6030.54

1:10.89  0.00 1:05.14

2 Karlo Perčinić 2004 MLADOST9 4 0296
50m: 100m: 1:07.41     1. 32.80     2. 34.6132.80

1:08.91  0.00 1:07.41

3 Antonio Zwicker 2005 MLADOST9 3 0294
50m: 100m: 1:07.53     1. 33.41     2. 34.1233.41

1:10.49  0.00 1:07.53

4 Renato Čigir 2004 MLADOST9 6 0288
50m: 100m: 1:07.99     1. 32.84     2. 35.1532.84

1:08.58  0.00 1:07.99

5 Josip Papić Maslać 2004 MEDVEŠČAK9 5 0287
50m: 100m: 1:08.12     1. 32.65     2. 35.4732.65

1:08.10  0.00 1:08.12

6 Leon Pollak 2004 ZAGREBAČKI PK9 9 0270
50m: 100m: 1:09.50     1. 33.20     2. 36.3033.20

1:13.52  0.00 1:09.50

7 Toni Dragoja 2004 DUBRAVA9 1 0255
50m: 100m: 1:10.85     1. 34.24     2. 36.6134.24

1:13.56  0.00 1:10.85

8 Sibe Zaninović 2005 MEDVEŠČAK8 5 0249
50m: 100m: 1:11.39     1. 34.33     2. 37.0634.33

1:13.76  0.00 1:11.39

9 Niko Janković 2004 MLADOST9 2 0246
50m: 100m: 1:11.69     1. 34.43     2. 37.2634.43

1:12.20  0.00 1:11.69

10 Ivan Sičaja 2004 MLADOST9 7 0243
50m: 100m: 1:11.95     1. 34.22     2. 37.7334.22

1:10.32  0.00 1:11.95

11 Luka Meštrović 2004 MLADOST8 4 0235
50m: 100m: 1:12.76     1. 35.03     2. 37.7335.03

1:16.56  0.00 1:12.76

12 Roko Sučević 2005 ZAGREBAČKI PK8 7 0218
50m: 100m: 1:14.60     1. 35.74     2. 38.8635.74

1:16.74  0.00 1:14.60

13 Vigo Munitić 2004 MLADOST8 3 0211
50m: 100m: 1:15.45     1. 36.11     2. 39.3436.11

1:17.33  0.00 1:15.45

14 Luka Domović 2004 NOVI ZAGREB8 9 0210
50m: 100m: 1:15.51     1. 35.08     2. 40.4335.08

1:19.02  0.00 1:15.51

15 Nikola Đurđević 2004 NOVI ZAGREB9 10 0207
50m: 100m: 1:15.97     1. 35.22     2. 40.7535.22

1:13.61  0.00 1:15.97

16 Sven Thomas Banović 2005 MLADOST7 7 0205
50m: 100m: 1:16.17     1. 35.93     2. 40.2435.93

1:20.26  0.00 1:16.17

17 Patrik Landeka 2004 ZAGREBAČKI PK7 4 0202
50m: 100m: 1:16.56     1. 35.66     2. 40.9035.66

1:19.98  0.00 1:16.56

18 David Momčilović 2004 MEDVEŠČAK7 6 0199
50m: 100m: 1:16.94     1. 35.94     2. 41.0035.94

1:19.63  0.00 1:16.94

19 Marko Razum 2004 MEDVEŠČAK8 8 0197
50m: 100m: 1:17.12     1. 36.00     2. 41.1236.00

1:18.21  0.00 1:17.12

20 Tin Rebić 2004 MLADOST8 10 0192
50m: 100m: 1:17.85     1. 37.39     2. 40.4637.39

1:19.10  0.00 1:17.85

21 Tin Šiletić 2004 MLADOST8 6 0190
50m: 100m: 1:18.15     1. 37.71     2. 40.4437.71

1:15.13  0.00 1:18.15

22 Igor Lukičić 2005 ZAGREBAČKI PK8 1 0183
50m: 100m: 1:19.14     1. 36.47     2. 42.6736.47

1:19.08  0.00 1:19.14
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Dominik Roksandić 2005 MLADOST7 3 0178
50m: 100m: 1:19.89     1. 37.82     2. 42.0737.82

1:22.00  0.00 1:19.89

24 Mate Kožul 2004 MEDVEŠČAK7 5 0176
50m: 100m: 1:20.06     1. 36.48     2. 43.5836.48

1:19.13  0.00 1:20.06

25 Marko Mužek 2005 MEDVEŠČAK7 1 0176
50m: 100m: 1:20.07     1. 37.29     2. 42.7837.29

1:26.41  0.00 1:20.07

26 Lovre Šižgorić 2005 MEDVEŠČAK7 9 0168
50m: 100m: 1:21.42     1. 39.41     2. 42.0139.41

1:25.59  0.00 1:21.42

27 Bruno Živković 2005 NOVI ZAGREB6 2 0164
50m: 100m: 1:21.98     1. 38.73     2. 43.2538.73

1:29.41  0.00 1:21.98

28 Lovro Habuda 2005 MLADOST6 4 0160
50m: 100m: 1:22.64     1. 39.43     2. 43.2139.43

1:27.01  0.00 1:22.64

29 Filip Janevski 2005 MEDVEŠČAK6 7 0158
50m: 100m: 1:22.96     1. 39.32     2. 43.6439.32

1:27.30  0.00 1:22.96

30 Filip Vilenica 2005 NOVI ZAGREB5 3 0155
50m: 100m: 1:23.54     1. 38.83     2. 44.7138.83

1:32.77  0.00 1:23.54

31 Vito Lončarić 2005 MLADOST7 8 0151
50m: 100m: 1:24.38     1. 38.66     2. 45.7238.66

1:24.00  0.00 1:24.38

32 Vid Jurković 2004 DUBRAVA7 2 0151
50m: 100m: 1:24.39     1. 39.71     2. 44.6839.71

1:24.66  0.00 1:24.39

33 Vito Mikša 2004 DUBRAVA7 10 0149
50m: 100m: 1:24.67     1. 39.26     2. 45.4139.26

1:26.60  0.00 1:24.67

34 Luka Werhas 2005 DUBRAVA4 1 0149
50m: 100m: 1:24.69     1. 40.00     2. 44.6940.00

1:38.99  0.00 1:24.69

35 Maks Guliš 2005 MLADOST4 2 0149
50m: 100m: 1:24.73     1. 41.36     2. 43.3741.36

1:37.19  0.00 1:24.73

36 Noa Bučko 2004 NOVI ZAGREB5 10 0148
50m: 100m: 1:24.85     1. 41.55     2. 43.3041.55

1:35.02  0.00 1:24.85

37 Fabijan Junaci 2004 NOVI ZAGREB5 6 0148
50m: 100m: 1:24.90     1. 39.71     2. 45.1939.71

1:31.80  0.00 1:24.90

38 Vili Varga 2005 MEDVEŠČAK6 5 0145
50m: 100m: 1:25.45     1. 40.87     2. 44.5840.87

1:26.86  0.00 1:25.45

39 Jan Medić Kutle 2004 MLADOST6 8 0140
50m: 100m: 1:26.44     1. 40.96     2. 45.4840.96

1:28.00  0.00 1:26.44

40 Matko Davidović 2004 MEDVEŠČAK4 8 0139
50m: 100m: 1:26.56     1. 41.56     2. 45.0041.56

1:37.06  0.00 1:26.56

41 Leon Plodinec 2005 ZAGREBAČKI PK5 4 0138
50m: 100m: 1:26.90     1. 41.37     2. 45.5341.37

1:32.21  0.00 1:26.90

42 Vito Sudarević 2005 MEDVEŠČAK6 1 0136
50m: 100m: 1:27.23     1. 42.00     2. 45.2342.00

1:30.14  0.00 1:27.23

43 Roko Dražić 2004 MLADOST3 7 0133
50m: 100m: 1:27.87     1. 40.82     2. 47.0540.82

1:40.75  0.00 1:27.87

44 Toni Plodinec 2004 ZAGREBAČKI PK6 3 0133
50m: 100m: 1:27.99     1. 43.15     2. 44.8443.15

1:27.53  0.00 1:27.99

45 Filip Čačković 2005 ZAGREBAČKI PK5 1 0132
50m: 100m: 1:28.06     1. 41.77     2. 46.2941.77

1:34.84  0.00 1:28.06

46 Tomislav Mamić 2005 ZAGREBAČKI PK2 6 0132
50m: 100m: 1:28.25     1. 42.23     2. 46.0242.23

1:43.54  0.00 1:28.25

47 Marko Krklec 2004 DUBRAVA5 8 0125
50m: 100m: 1:29.88     1. 42.74     2. 47.1442.74

1:33.59  0.00 1:29.88
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

48 Stipan Bulić 2005 NOVI ZAGREB4 10 0124
50m: 100m: 1:30.00     1. 43.43     2. 46.5743.43

1:39.63  0.00 1:30.00

49 David Latin 2005 MEDVEŠČAK3 10 0123
50m: 100m: 1:30.32     1. 40.14     2. 50.1840.14

1:42.32  0.00 1:30.32

50 Noa Marić 2005 DUBRAVA5 7 0121
50m: 100m: 1:30.81     1. 41.89     2. 48.9241.89

1:32.28  0.00 1:30.81

51 Ivano Tomić 2004 NOVI ZAGREB6 9 0120
50m: 100m: 1:30.87     1. 42.11     2. 48.7642.11

1:30.00  0.00 1:30.87

52 Bruno Zver 2005 MLADOST6 6 0120
50m: 100m: 1:30.92     1. 42.45     2. 48.4742.45

1:27.00  0.00 1:30.92

53 Petar Barić 2004 ZAGREBAČKI PK3 3 0120
50m: 100m: 1:30.96     1. 42.66     2. 48.3042.66

1:41.46  0.00 1:30.96

54 Matej Matijević 2004 MLADOST2 5 0117
50m: 100m: 1:31.69     1. 42.44     2. 49.2542.44

1:43.54  0.00 1:31.69

55 Noa Tončinić 2004 ZAGREBAČKI PK4 9 0117
50m: 100m: 1:31.76     1. 41.63     2. 50.1341.63

1:38.72  0.00 1:31.76

56 Domagoj Kukolja 2004 DUBRAVA6 10 0116
50m: 100m: 1:31.92     1. 42.77     2. 49.1542.77

1:30.65  0.00 1:31.92

57 Viktor Matišić 2005 DUBRAVA4 3 0114
50m: 100m: 1:32.56     1. 42.44     2. 50.1242.44

1:36.02  0.00 1:32.56

58 David Šutić 2005 MEDVEŠČAK3 2 0113
50m: 100m: 1:32.85     1. 43.45     2. 49.4043.45

1:41.94  0.00 1:32.85

59 Marino Topalović 2004 DUBRAVA5 9 0112
50m: 100m: 1:33.04     1. 42.67     2. 50.3742.67

1:34.75  0.00 1:33.04

60 Ivan Josip Kardum 2004 MEDVEŠČAK5 2 0110
50m: 100m: 1:33.56     1. 43.88     2. 49.6843.88

1:33.96  0.00 1:33.56

61 Marko Ivančić 2004 DUBRAVA4 5 0109
50m: 100m: 1:33.87     1. 45.24     2. 48.6345.24

1:35.10  0.00 1:33.87

62 Marko Herceg 2005 MLADOST4 4 0106
50m: 100m: 1:34.80     1. 42.15     2. 52.6542.15

1:36.00  0.00 1:34.80

63 Val Kuhar 2005 ZAGREBAČKI PK3 6 0104
50m: 100m: 1:35.36     1. 43.07     2. 52.2943.07

1:40.00  0.00 1:35.36

64 Vid Zbukvić 2005 DUBRAVA4 6 0103
50m: 100m: 1:35.59     1. 44.09     2. 51.5044.09

1:35.86  0.00 1:35.59

65 Filip Svirčić 2005 DUBRAVA2 3 0102
50m: 100m: 1:36.17     1. 45.02     2. 51.1545.02

1:47.99  0.00 1:36.17

65 Ian Kern 2005 MEDVEŠČAK3 4 0102
50m: 100m: 1:36.17     1. 45.97     2. 50.2045.97

1:40.00  0.00 1:36.17

67 Petar Jelinčić 2004 MEDVEŠČAK3 5 0101
50m: 100m: 1:36.41     1. 45.49     2. 50.9245.49

1:39.96  0.00 1:36.41

68 Jan Bartoniček 2005 DUBRAVA1 5 099
50m: 100m: 1:37.13     1. 44.17     2. 52.9644.17

1:56.99  0.00 1:37.13

69 Filip Križanović 2005 DUBRAVA2 2 094
50m: 100m: 1:38.49     1. 46.06     2. 52.4346.06

1:49.99  0.00 1:38.49

70 Filip Rosso 2005 DUBRAVA3 8 089
50m: 100m: 1:40.33     1. 46.66     2. 53.6746.66

1:41.77  0.00 1:40.33

71 Ivan Karlo 2005 MLADOST3 9 089
50m: 100m: 1:40.43     1. 47.65     2. 52.7847.65

1:42.00  0.00 1:40.43

72 Marko Milić 2005 DUBRAVA2 7 087
50m: 100m: 1:41.19     1. 46.82     2. 54.3746.82

1:47.09  0.00 1:41.19
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

73 Vjekoslav Alerić 2005 MEDVEŠČAK2 10 085
50m: 100m: 1:41.88     1. 48.60     2. 53.2848.60

1:55.00  0.00 1:41.88

74 Ivan Marfat 2004 ZAGREBAČKI PK2 4 083
50m: 100m: 1:42.71     1. 47.66     2. 55.0547.66

1:44.97  0.00 1:42.71

75 Marin Mazarekić 2005 DUBRAVA1 4 081
50m: 100m: 1:43.75     1. 48.55     2. 55.2048.55

2:05.48  0.00 1:43.75

76 Petar Karačić 2005 DUBRAVA3 1 077
50m: 100m: 1:45.31     1. 47.17     2. 58.1447.17

1:42.18  0.00 1:45.31

77 Karlo Fressl 2005 DUBRAVA2 1 075
50m: 100m: 1:46.12     1. 47.94     2. 58.1847.94

1:54.99  0.00 1:46.12

78 Mislav Boroša 2005 MEDVEŠČAK1 7 065
50m: 100m: 1:51.71     1. 51.99     2. 59.7251.99

2:05.60  0.00 1:51.71

79 Domagoj Boroša 2005 MEDVEŠČAK1 6 053
50m: 100m: 1:58.99     1. 54.11     2. 1:04.8854.11

2:04.50  0.00 1:58.99

80 Filip Hodalin 2004 DUBRAVA1 8 048
50m: 100m: 2:03.63     1. 54.08     2. 1:09.5554.08

2:11.77  0.00 2:03.63

NS Mislav Flanjak 2005 MEDVEŠČAK1 3 002:05.78  0.00 99:99.99
NS Ivan Hunjadi 2005 DUBRAVA2 8 001:49.99  0.00 99:99.99
NS Noa Daskal 2004 DUBRAVA2 9 001:49.99  0.00 99:99.99
NS Matej Brmbota 2005 ZAGREBAČKI PK4 7 001:36.00  0.00 99:99.99
NS Ivica Patrun 2005 NOVI ZAGREB5 5 001:30.81  0.00 99:99.99
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ZG liga - kadeti i ml. kadeti (25m)
ZAGREB

31.10.2015.
31.10.2015.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

5. 100m MJEŠOVITO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

5. 100m MEDLEY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Nika Špehar 2004 MLADOST4 5 0371
50m: 100m: 1:20.30     1. 35.68     2. 44.6235.68

1:18.71  0.00 1:20.30

2 Ines Borić 2004 NOVI ZAGREB4 6 0333
50m: 100m: 1:23.23     1. 37.83     2. 45.4037.83

1:27.64  0.00 1:23.23

3 Pipi Piljek 2004 DUBRAVA4 7 0322
50m: 100m: 1:24.24     1. 39.01     2. 45.2339.01

1:29.11  0.00 1:24.24

4 Lea Sučić 2004 NOVI ZAGREB4 1 0309
50m: 100m: 1:25.40     1. 39.91     2. 45.4939.91

1:33.65  0.00 1:25.40

5 Iva Kluk 2005 ZAGREBAČKI PK4 3 0300
50m: 100m: 1:26.16     1. 41.64     2. 44.5241.64

1:29.11  0.00 1:26.16

6 Klara Bošnjak 2004 MEDVEŠČAK3 5 0281
50m: 100m: 1:28.11     1. 42.51     2. 45.6042.51

1:35.32  0.00 1:28.11

7 Matea Marinković 2004 DUBRAVA4 4 0275
50m: 100m: 1:28.74     1. 41.01     2. 47.7341.01

1:29.03  0.00 1:28.74

8 Klara Pustahija 2005 NOVI ZAGREB3 4 0274
50m: 100m: 1:28.89     1. 41.95     2. 46.9441.95

1:36.00  0.00 1:28.89

9 Klara Bauk 2004 MEDVEŠČAK2 2 0273
50m: 100m: 1:28.99     1. 41.24     2. 47.7541.24

1:46.78  0.00 1:28.99

10 Leonarda Vrbat 2004 MEDVEŠČAK4 8 0268
50m: 100m: 1:29.47     1. 42.47     2. 47.0042.47

1:30.00  0.00 1:29.47

11 Nina Frengeš 2005 MEDVEŠČAK4 9 0265
50m: 100m: 1:29.85     1. 43.11     2. 46.7443.11

1:32.61  0.00 1:29.85

12 Laura Lerman 2004 DUBRAVA2 5 0260
50m: 100m: 1:30.44     1. 42.23     2. 48.2142.23

1:42.70  0.00 1:30.44

13 Vanja Vrbanec 2005 DUBRAVA3 7 0245
50m: 100m: 1:32.25     1. 41.94     2. 50.3141.94

1:36.15  0.00 1:32.25

14 Ida Tušek 2005 MEDVEŠČAK3 2 0238
50m: 100m: 1:33.13     1. 44.66     2. 48.4744.66

1:40.10  0.00 1:33.13

15 Iva Hrsto 2004 ZAGREBAČKI PK4 2 0234
50m: 100m: 1:33.64     1. 45.44     2. 48.2045.44

1:31.42  0.00 1:33.64

16 Nika Lena Vlajić 2004 DUBRAVA2 7 0228
50m: 100m: 1:34.39     1. 43.69     2. 50.7043.69

1:45.87  0.00 1:34.39

17 Marta Radičević 2005 MLADOST4 10 0226
50m: 100m: 1:34.71     1. 46.11     2. 48.6046.11

1:33.90  0.00 1:34.71

18 Ada Seitz 2005 MEDVEŠČAK3 10 0223
50m: 100m: 1:35.12     1. 45.35     2. 49.7745.35

1:41.89  0.00 1:35.12

19 Petra Jurišić 2005 MLADOST3 6 0223
50m: 100m: 1:35.21     1. 47.20     2. 48.0147.20

1:36.00  0.00 1:35.21

20 Petra Markić 2005 DUBRAVA3 1 0215
50m: 100m: 1:36.28     1. 45.54     2. 50.7445.54

1:40.86  0.00 1:36.28

21 Gabriela Gavrić 2004 MEDVEŠČAK3 9 0214
50m: 100m: 1:36.52     1. 44.42     2. 52.1044.42

1:40.71  0.00 1:36.52

22 Ira Tušek 2005 MEDVEŠČAK3 3 0208
50m: 100m: 1:37.33     1. 45.35     2. 51.9845.35

1:37.95  0.00 1:37.33
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Ema Novosel 2004 MEDVEŠČAK2 4 0208
50m: 100m: 1:37.41     1. 45.44     2. 51.9745.44

1:45.07  0.00 1:37.41

24 Antonija Drempetić 2005 ZAGREBAČKI PK1 7 0191
50m: 100m: 1:40.14     1. 47.41     2. 52.7347.41

1:53.38  0.00 1:40.14

25 Tonka Malešević 2005 ZAGREBAČKI PK2 1 0190
50m: 100m: 1:40.30     1. 44.88     2. 55.4244.88

1:47.02  0.00 1:40.30

26 Lara Dugan 2005 DUBRAVA2 10 0181
50m: 100m: 1:41.93     1. 48.62     2. 53.3148.62

1:47.59  0.00 1:41.93

27 Adriana Karlović 2005 DUBRAVA2 6 0178
50m: 100m: 1:42.59     1. 46.23     2. 56.3646.23

1:44.06  0.00 1:42.59

28 Petra Martić 2005 MLADOST3 8 0177
50m: 100m: 1:42.76     1. 47.50     2. 55.2647.50

1:40.00  0.00 1:42.76

29 Kiara Ćorić 2004 DUBRAVA1 6 0171
50m: 100m: 1:44.01     1. 50.66     2. 53.3550.66

1:49.99  0.00 1:44.01

30 Doria Bušić 2005 MLADOST2 3 0167
50m: 100m: 1:44.76     1. 48.77     2. 55.9948.77

1:46.00  0.00 1:44.76

31 Tea Radulović 2005 DUBRAVA1 5 0141
50m: 100m: 1:50.91     1. 52.60     2. 58.3152.60

1:49.74  0.00 1:50.91

32 Dora Kušter 2005 DUBRAVA1 3 0138
50m: 100m: 1:51.70     1. 51.23     2. 1:00.4751.23

1:54.76  0.00 1:51.70

33 Dora Mateček 2005 DUBRAVA1 8 0125
50m: 100m: 1:55.19     1. 56.44     2. 58.7556.44

2:04.99  0.00 1:55.19

DQ Mara Škerlj 2005 MLADOST Nepravilan start2 9 00
50m: 100m: 1:47.36     1. 49.62     2. 57.7449.62

1:47.00  0.00 1:47.36

DQ Maja Markovac 2005 MLADOST Nepravilno plivanje2 8 00
50m: 100m: 1:48.66     1. 53.50     2. 55.1653.50

1:46.00  0.00 1:48.66
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ZG liga - kadeti i ml. kadeti (25m)
ZAGREB

31.10.2015.
31.10.2015.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

6. 100m MJEŠOVITO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

6. 100m MEDLEY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Marin Vrdoljak 2002 ZAGREBAČKI PK5 5 0405
50m: 100m: 1:08.59     1. 31.85     2. 36.7431.85

1:09.38  0.00 1:08.59

2 Luka Kmetić 2002 MLADOST5 6 0398
50m: 100m: 1:08.95     1. 33.46     2. 35.4933.46

1:12.53  0.00 1:08.95

3 Robert Gerard 2002 MLADOST5 4 0370
50m: 100m: 1:10.65     1. 33.96     2. 36.6933.96

1:12.62  0.00 1:10.65

4 Dominik Habazin 2002 ZAGREBAČKI PK5 7 0365
50m: 100m: 1:11.00     1. 32.00     2. 39.0032.00

1:13.02  0.00 1:11.00

5 Dario Rukavina 2003 MLADOST5 1 0359
50m: 100m: 1:11.36     1. 32.42     2. 38.9432.42

1:15.01  0.00 1:11.36

6 Ivan Pušić 2002 MLADOST4 6 0354
50m: 100m: 1:11.75     1. 32.99     2. 38.7632.99

1:17.13  0.00 1:11.75

7 Luka Duić 2002 NOVI ZAGREB5 2 0349
50m: 100m: 1:12.06     1. 32.67     2. 39.3932.67

1:14.65  0.00 1:12.06

8 Dorjan Štrbac 2002 MLADOST4 8 0343
50m: 100m: 1:12.48     1. 32.98     2. 39.5032.98

1:18.20  0.00 1:12.48

9 Bruno Rok Vondra 2003 DUBRAVA5 10 0316
50m: 100m: 1:14.45     1. 34.59     2. 39.8634.59

1:15.30  0.00 1:14.45

10 Borna Kišasondi 2003 ZAGREBAČKI PK5 8 0315
50m: 100m: 1:14.53     1. 33.68     2. 40.8533.68

1:13.08  0.00 1:14.53

11 Martin Bučić 2002 MEDVEŠČAK4 5 0305
50m: 100m: 1:15.36     1. 33.95     2. 41.4133.95

1:17.00  0.00 1:15.36

12 Bruno Markić 2002 DUBRAVA5 3 0304
50m: 100m: 1:15.42     1. 35.24     2. 40.1835.24

1:13.03  0.00 1:15.42

13 Roko Sorić 2003 MLADOST4 10 0300
50m: 100m: 1:15.79     1. 35.84     2. 39.9535.84

1:22.21  0.00 1:15.79

14 Luka Marinov 2002 ZAGREBAČKI PK5 9 0295
50m: 100m: 1:16.22     1. 35.21     2. 41.0135.21

1:14.69  0.00 1:16.22

15 Vito Podnar 2002 ZAGREBAČKI PK4 3 0292
50m: 100m: 1:16.51     1. 35.47     2. 41.0435.47

1:18.06  0.00 1:16.51

16 Ivan Gotesman 2003 DUBRAVA2 1 0275
50m: 100m: 1:17.99     1. 35.96     2. 42.0335.96

1:34.79  0.00 1:17.99

17 Vito Počanić 2003 MLADOST4 4 0273
50m: 100m: 1:18.20     1. 37.44     2. 40.7637.44

1:17.82  0.00 1:18.20

17 Jan Vučetić 2002 NOVI ZAGREB4 9 0273
50m: 100m: 1:18.20     1. 38.60     2. 39.6038.60

1:20.65  0.00 1:18.20

19 Patrick Ramljak 2003 MLADOST4 2 0270
50m: 100m: 1:18.46     1. 37.05     2. 41.4137.05

1:18.85  0.00 1:18.46

20 Fran Novak 2003 DUBRAVA4 1 0253
50m: 100m: 1:20.19     1. 37.05     2. 43.1437.05

1:21.95  0.00 1:20.19

21 Mario Zaradić 2003 ZAGREBAČKI PK3 8 0253
50m: 100m: 1:20.22     1. 37.78     2. 42.4437.78

1:23.31  0.00 1:20.22

22 Karlo Mužek 2002 MEDVEŠČAK3 9 0250
50m: 100m: 1:20.52     1. 38.38     2. 42.1438.38

1:26.99  0.00 1:20.52
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Mario Levak 2003 MEDVEŠČAK3 4 0248
50m: 100m: 1:20.73     1. 36.52     2. 44.2136.52

1:23.00  0.00 1:20.73

24 Borna Čović 2002 ZAGREBAČKI PK4 7 0248
50m: 100m: 1:20.76     1. 39.70     2. 41.0639.70

1:18.04  0.00 1:20.76

25 Luka Frketić 2003 MEDVEŠČAK3 7 0246
50m: 100m: 1:20.96     1. 38.86     2. 42.1038.86

1:23.17  0.00 1:20.96

26 Paolo Ormuž 2002 MEDVEŠČAK3 6 0242
50m: 100m: 1:21.36     1. 38.29     2. 43.0738.29

1:22.82  0.00 1:21.36

27 Marko Dobrić 2003 NOVI ZAGREB3 1 0240
50m: 100m: 1:21.58     1. 37.78     2. 43.8037.78

1:27.00  0.00 1:21.58

28 Luka Tomičić 2003 MLADOST3 5 0236
50m: 100m: 1:22.13     1. 40.06     2. 42.0740.06

1:22.32  0.00 1:22.13

29 Filip Cigić 2003 MLADOST2 6 0234
50m: 100m: 1:22.30     1. 38.05     2. 44.2538.05

1:30.00  0.00 1:22.30

30 Lukas Padmosoekarto 2003 MEDVEŠČAK3 10 0213
50m: 100m: 1:24.88     1. 40.46     2. 44.4240.46

1:27.94  0.00 1:24.88

31 Tin Gluhak 2003 MLADOST3 2 0212
50m: 100m: 1:25.05     1. 41.38     2. 43.6741.38

1:23.40  0.00 1:25.05

32 Tan Perkov 2003 MLADOST1 5 0206
50m: 100m: 1:25.88     1. 41.66     2. 44.2241.66

1:38.00  0.00 1:25.88

33 Leon Jerebić 2003 ZAGREBAČKI PK3 3 0204
50m: 100m: 1:26.18     1. 41.68     2. 44.5041.68

1:23.19  0.00 1:26.18

34 Marcel Marković 2003 ZAGREBAČKI PK2 8 0193
50m: 100m: 1:27.73     1. 44.57     2. 43.1644.57

1:32.26  0.00 1:27.73

35 Dino Plodinec 2003 ZAGREBAČKI PK2 7 0189
50m: 100m: 1:28.39     1. 41.89     2. 46.5041.89

1:30.99  0.00 1:28.39

36 Luka Frengeš 2002 MEDVEŠČAK2 3 0187
50m: 100m: 1:28.61     1. 41.05     2. 47.5641.05

1:31.62  0.00 1:28.61

37 Dražen Momčilović 2003 ZAGREBAČKI PK2 4 0185
50m: 100m: 1:28.96     1. 43.04     2. 45.9243.04

1:30.73  0.00 1:28.96

38 Ivan Arapović 2003 DUBRAVA1 4 0180
50m: 100m: 1:29.77     1. 41.69     2. 48.0841.69

1:40.96  0.00 1:29.77

39 Hrvoje Raguž 2003 DUBRAVA1 3 0171
50m: 100m: 1:31.40     1. 42.55     2. 48.8542.55

1:45.66  0.00 1:31.40

40 Marko Mihaljević 2003 DUBRAVA2 2 0170
50m: 100m: 1:31.52     1. 43.43     2. 48.0943.43

1:32.31  0.00 1:31.52

41 Bartol Savić 2003 NOVI ZAGREB1 6 0169
50m: 100m: 1:31.67     1. 43.80     2. 47.8743.80

1:40.04  0.00 1:31.67

42 Roko Kramarić 2003 ZAGREBAČKI PK2 9 0168
50m: 100m: 1:31.93     1. 42.73     2. 49.2042.73

1:32.88  0.00 1:31.93

43 Borna Dumenčić 2003 MEDVEŠČAK2 10 0166
50m: 100m: 1:32.31     1. 45.14     2. 47.1745.14

1:35.47  0.00 1:32.31

44 Borna Mišura 2003 DUBRAVA1 7 0140
50m: 100m: 1:37.59     1. 44.91     2. 52.6844.91

1:45.17  0.00 1:37.59
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ZG liga - kadeti i ml. kadeti (25m)
ZAGREB

31.10.2015.
31.10.2015.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

7. 200m MJEŠOVITO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

7. 200m MEDLEY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Petra Blažanović 2006 ZAGREBAČKI PK2 5 0254
50m: 100m: 1:35.99 150m: 2:32.43 200m: 3:16.67

    1.     2. 49.69     3. 56.44     4. 44.24

46.30
3:29.35  0.00

46.30

3:16.67

2 Tara Svedrović 2006 MLADOST2 3 0236
50m: 100m: 1:38.44 150m: 2:36.77 200m: 3:21.56

    1.     2. 50.00     3. 58.33     4. 44.79

48.44
3:42.00  0.00

48.44

3:21.56

3 Marja Miljenić 2006 MEDVEŠČAK2 4 0232
50m: 100m: 1:39.52 150m: 2:38.29 200m: 3:22.54

    1.     2. 51.33     3. 58.77     4. 44.25

48.19
3:33.15  0.00

48.19

3:22.54

4 Ana Potlaček 2006 ZAGREBAČKI PK2 6 0216
50m: 100m: 1:40.32 150m: 2:42.39 200m: 3:27.62

    1.     2. 51.90     3. 1:02.07     4. 45.23

48.42
3:31.99  0.00

48.42

3:27.62

5 Gloria Makar 2006 MLADOST2 9 0177
50m: 100m: 1:47.90 150m: 2:53.13 200m: 3:41.88

    1.     2. 53.00     3. 1:05.23     4. 48.75

54.90
4:00.00  0.00

54.90

3:41.88

6 Matea Iveković 2006 ZAGREBAČKI PK2 8 0175
50m: 100m: 1:50.77 150m: 2:55.99 200m: 3:42.63

    1.     2. 55.33     3. 1:05.22     4. 46.64

55.44
3:50.00  0.00

55.44

3:42.63

7 Antonija Mamić 2006 ZAGREBAČKI PK2 7 0173
50m: 100m: 1:48.53 150m: 2:50.48 200m: 3:43.30

    1.     2. 57.04     3. 1:01.95     4. 52.82

51.49
3:40.99  0.00

51.49

3:43.30

8 Ema Majsec Vuković 2006 MEDVEŠČAK2 2 0153
50m: 100m: 1:53.44 150m: 3:00.54 200m: 3:52.76

    1.     2. 1:01.71     3. 1:07.10     4. 52.22

51.73
4:00.00  0.00

51.73

3:52.76

9 Marta Pašalić 2006 MLADOST1 5 0140
50m: 100m: 1:59.00 150m: 3:05.78 200m: 3:59.63

    1.     2. 1:01.50     3. 1:06.78     4. 53.85

57.50
4:10.00  0.00

57.50

3:59.63

10 Ela Cippico 2006 NOVI ZAGREB1 4 0129
50m: 100m: 2:00.28 150m: 3:10.26 200m: 4:06.37

    1.     2. 1:02.18     3. 1:09.98     4. 56.11

58.10
4:30.00  0.00

58.10

4:06.37

DQ Veronika Vanjak 2006 NOVI ZAGREB Nepravilan start1 6 00
50m: 100m: 2:18.30 150m: 3:32.76 200m: 4:36.30

    1.     2. 1:14.45     3. 1:14.46     4. 1:03.54

1:03.85
4:30.00  0.00

1:03.85

4:36.30
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ZG liga - kadeti i ml. kadeti (25m)
ZAGREB

31.10.2015.
31.10.2015.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

8. 200m MJEŠOVITO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

8. 200m MEDLEY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Josip Papić Maslać 2004 MEDVEŠČAK6 6 0298
50m: 100m: 1:18.13 150m: 2:08.05 200m: 2:44.64

    1.     2. 42.58     3. 49.92     4. 36.59

35.55
2:51.76  0.00

35.55

2:44.64

2 Renato Čigir 2004 MLADOST6 5 0293
50m: 100m: 1:25.10 150m: 2:09.68 200m: 2:45.57

    1.     2. 46.20     3. 44.58     4. 35.89

38.90
2:49.30  0.00

38.90

2:45.57

3 Antonio Zwicker 2005 MLADOST6 8 0276
50m: 100m: 1:21.07 150m: 2:12.04 200m: 2:48.92

    1.     2. 43.60     3. 50.97     4. 36.88

37.47
2:55.00  0.00

37.47

2:48.92

4 Karlo Perčinić 2004 MLADOST6 3 0275
50m: 100m: 1:20.82 150m: 2:12.52 200m: 2:49.08

    1.     2. 42.18     3. 51.70     4. 36.56

38.64
2:54.07  0.00

38.64

2:49.08

5 Niko Janković 2004 MLADOST6 7 0263
50m: 100m: 1:22.08 150m: 2:13.16 200m: 2:51.68

    1.     2. 44.47     3. 51.08     4. 38.52

37.61
2:52.00  0.00

37.61

2:51.68

6 Leon Pollak 2004 ZAGREBAČKI PK5 5 0258
50m: 100m: 1:22.59 150m: 2:14.20 200m: 2:52.89

    1.     2. 43.93     3. 51.61     4. 38.69

38.66
3:08.25  0.00

38.66

2:52.89

7 Paolo Čerba 2005 DUBRAVA6 9 0244
50m: 100m: 1:23.76 150m: 2:15.47 200m: 2:56.04

    1.     2. 44.55     3. 51.71     4. 40.57

39.21
3:05.00  0.00

39.21

2:56.04

8 Din Sadović 2004 MLADOST5 4 0221
50m: 100m: 1:28.14 150m: 2:22.56 200m: 3:01.93

    1.     2. 42.62     3. 54.42     4. 39.37

45.52
3:12.00  0.00

45.52

3:01.93

9 Ivan Sičaja 2004 MLADOST6 2 0217
50m: 100m: 1:27.05 150m: 2:23.92 200m: 3:03.17

    1.     2. 45.70     3. 56.87     4. 39.25

41.35
3:00.77  0.00

41.35

3:03.17

10 Nikola Đurđević 2004 NOVI ZAGREB5 9 0216
50m: 100m: 1:30.13 150m: 2:24.59 200m: 3:03.40

    1.     2. 47.29     3. 54.46     4. 38.81

42.84
3:14.59  0.00

42.84

3:03.40

11 Roko Sučević 2005 ZAGREBAČKI PK4 7 0213
50m: 100m: 1:28.51 150m: 2:26.17 200m: 3:04.10

    1.     2. 46.22     3. 57.66     4. 37.93

42.29
3:18.99  0.00

42.29

3:04.10

12 Tin Rebić 2004 MLADOST6 10 0212
50m: 100m: 1:29.67 150m: 2:25.58 200m: 3:04.49

    1.     2. 46.09     3. 55.91     4. 38.91

43.58
3:08.00  0.00

43.58

3:04.49

13 Marko Brozović 2004 ZAGREBAČKI PK5 6 0211
50m: 100m: 1:30.86 150m: 2:22.56 200m: 3:04.85

    1.     2. 46.95     3. 51.70     4. 42.29

43.91
3:11.53  0.00

43.91

3:04.85

14 Sibe Zaninović 2005 MEDVEŠČAK4 6 0208
50m: 100m: 1:30.46 150m: 2:27.21 200m: 3:05.58

    1.     2. 48.14     3. 56.75     4. 38.37

42.32
3:17.27  0.00

42.32

3:05.58

15 Fran Kmetić 2004 MLADOST5 8 0203
50m: 100m: 1:29.68 150m: 2:26.32 200m: 3:07.24

    1.     2. 45.70     3. 56.64     4. 40.92

43.98
3:14.00  0.00

43.98

3:07.24
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 David Momčilović 2004 MEDVEŠČAK4 3 0202
50m: 100m: 1:30.61 150m: 2:25.82 200m: 3:07.36

    1.     2. 49.48     3. 55.21     4. 41.54

41.13
3:20.00  0.00

41.13

3:07.36

17 Patrik Landeka 2004 ZAGREBAČKI PK5 3 0200
50m: 100m: 1:29.85 150m: 2:25.70 200m: 3:08.05

    1.     2. 46.60     3. 55.85     4. 42.35

43.25
3:12.99  0.00

43.25

3:08.05

18 Marin Bošnjak 2004 NOVI ZAGREB5 10 0198
50m: 100m: 1:30.62 150m: 2:25.76 200m: 3:08.74

    1.     2. 46.84     3. 55.14     4. 42.98

43.78
3:15.37  0.00

43.78

3:08.74

19 Toni Dragoja 2004 DUBRAVA5 7 0195
50m: 100m: 1:30.60 150m: 2:28.45 200m: 3:09.56

    1.     2. 47.56     3. 57.85     4. 41.11

43.04
3:12.38  0.00

43.04

3:09.56

20 Teo Janković 2004 MLADOST5 2 0194
50m: 100m: 1:30.37 150m: 2:28.41 200m: 3:09.83

    1.     2. 49.67     3. 58.04     4. 41.42

40.70
3:14.00  0.00

40.70

3:09.83

21 Igor Lukičić 2005 ZAGREBAČKI PK4 5 0194
50m: 100m: 1:32.97 150m: 2:28.65 200m: 3:09.84

    1.     2. 48.49     3. 55.68     4. 41.19

44.48
3:17.20  0.00

44.48

3:09.84

22 Luka Meštrović 2004 MLADOST6 1 0193
50m: 100m: 1:31.59 150m: 2:28.97 200m: 3:10.24

    1.     2. 46.26     3. 57.38     4. 41.27

45.33
3:06.00  0.00

45.33

3:10.24

23 Sven Thomas Banović 2005 MLADOST4 9 0192
50m: 100m: 1:32.86 150m: 2:29.57 200m: 3:10.53

    1.     2. 48.08     3. 56.71     4. 40.96

44.78
3:21.90  0.00

44.78

3:10.53

24 Mate Kožul 2004 MEDVEŠČAK3 4 0188
50m: 100m: 1:32.08 150m: 2:31.33 200m: 3:12.07

    1.     2. 48.45     3. 59.25     4. 40.74

43.63
3:29.95  0.00

43.63

3:12.07

25 Fran Plevko 2004 MEDVEŠČAK3 9 0181
50m: 100m: 1:33.23 150m: 2:29.80 200m: 3:14.46

    1.     2. 47.02     3. 56.57     4. 44.66

46.21
3:35.80  0.00

46.21

3:14.46

26 Tin Šiletić 2004 MLADOST5 1 0178
50m: 100m: 1:36.23 150m: 2:34.00 200m: 3:15.58

    1.     2. 49.69     3. 57.77     4. 41.58

46.54
3:15.00  0.00

46.54

3:15.58

27 Luka Smodila 2004 MEDVEŠČAK4 2 0175
50m: 100m: 1:37.01 150m: 2:32.21 200m: 3:16.76

    1.     2. 49.04     3. 55.20     4. 44.55

47.97
3:21.27  0.00

47.97

3:16.76

28 Vigo Munitić 2004 MLADOST4 8 0174
50m: 100m: 1:35.16 150m: 2:36.85 200m: 3:16.96

    1.     2. 48.88     3. 1:01.69     4. 40.11

46.28
3:20.00  0.00

46.28

3:16.96

29 Bruno Živković 2005 NOVI ZAGREB3 3 0172
50m: 100m: 1:37.77 150m: 2:33.59 200m: 3:17.65

    1.     2. 50.05     3. 55.82     4. 44.06

47.72
3:30.65  0.00

47.72

3:17.65

30 Filip Vilenica 2005 NOVI ZAGREB4 10 0164
50m: 100m: 1:37.35 150m: 2:37.67 200m: 3:21.08

    1.     2. 49.45     3. 1:00.32     4. 43.41

47.90
3:28.46  0.00

47.90

3:21.08

31 Luka Domović 2004 NOVI ZAGREB2 4 0162
50m: 100m: 1:38.53 150m: 2:39.39 200m: 3:21.85

    1.     2. 52.52     3. 1:00.86     4. 42.46

46.01
3:42.67  0.00

46.01

3:21.85

32 Vito Lončarić 2005 MLADOST3 1 0158
50m: 100m: 1:37.74 150m: 2:35.95 200m: 3:23.41

    1.     2. 49.69     3. 58.21     4. 47.46

48.05
3:40.00  0.00

48.05

3:23.41
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

33 Marin Smoljanović 2004 MLADOST1 4 0156
50m: 100m: 1:41.55 150m: 2:36.79 200m: 3:24.16

    1.     2. 50.21     3. 55.24     4. 47.37

51.34
3:55.00  0.00

51.34

3:24.16

34 Dominik Roksandić 2005 MLADOST3 10 0155
50m: 100m: 1:39.92 150m: 2:42.09 200m: 3:24.81

    1.     2. 49.85     3. 1:02.17     4. 42.72

50.07
3:40.00  0.00

50.07

3:24.81

35 Lovre Šižgorić 2005 MEDVEŠČAK3 5 0154
50m: 100m: 1:43.49 150m: 2:43.57 200m: 3:25.24

    1.     2. 51.01     3. 1:00.08     4. 41.67

52.48
3:28.60  0.00

52.48

3:25.24

36 Lovro Habuda 2005 MLADOST2 9 0153
50m: 100m: 1:40.86 150m: 2:41.85 200m: 3:25.73

    1.     2. 52.93     3. 1:00.99     4. 43.88

47.93
3:50.00  0.00

47.93

3:25.73

37 Toma Milinović 2005 MEDVEŠČAK3 8 0149
50m: 100m: 1:45.07 150m: 2:41.67 200m: 3:27.18

    1.     2. 52.27     3. 56.60     4. 45.51

52.80
3:31.33  0.00

52.80

3:27.18

38 Filip Janevski 2005 MEDVEŠČAK3 6 0141
50m: 100m: 1:47.87 150m: 2:46.98 200m: 3:31.12

    1.     2. 52.95     3. 59.11     4. 44.14

54.92
3:28.90  0.00

54.92

3:31.12

39 Vili Varga 2005 MEDVEŠČAK3 2 0136
50m: 100m: 1:42.62 150m: 2:46.88 200m: 3:33.75

    1.     2. 53.34     3. 1:04.26     4. 46.87

49.28
3:35.00  0.00

49.28

3:33.75

40 Maks Guliš 2005 MLADOST1 7 0136
50m: 100m: 1:43.84 150m: 2:46.54 200m: 3:33.79

    1.     2. 51.76     3. 1:02.70     4. 47.25

52.08
3:55.00  0.00

52.08

3:33.79

41 Filip Čačković 2005 ZAGREBAČKI PK2 6 0134
50m: 100m: 1:48.63 150m: 2:51.79 200m: 3:34.76

    1.     2. 53.81     3. 1:03.16     4. 42.97

54.82
3:40.99  0.00

54.82

3:34.76

42 Vid Jurković 2004 DUBRAVA2 7 0134
50m: 100m: 1:44.33 150m: 2:47.99 200m: 3:34.81

    1.     2. 54.35     3. 1:03.66     4. 46.82

49.98
3:44.99  0.00

49.98

3:34.81

43 Toni Plodinec 2004 ZAGREBAČKI PK2 8 0133
50m: 100m: 1:46.34 150m: 2:47.95 200m: 3:35.14

    1.     2. 53.27     3. 1:01.61     4. 47.19

53.07
3:49.19  0.00

53.07

3:35.14

44 Bruno Zver 2005 MLADOST1 2 0132
50m: 100m: 1:47.10 150m: 2:47.95 200m: 3:35.82

    1.     2. 56.91     3. 1:00.85     4. 47.87

50.19
4:00.00  0.00

50.19

3:35.82

45 Marko Krklec 2004 DUBRAVA2 2 0130
50m: 100m: 1:49.12 150m: 2:47.80 200m: 3:37.12

    1.     2. 57.17     3. 58.68     4. 49.32

51.95
3:49.99  0.00

51.95

3:37.12

46 Domagoj Kukolja 2004 DUBRAVA1 8 0125
50m: 100m: 1:47.60 150m: 2:52.26 200m: 3:39.91

    1.     2. 57.95     3. 1:04.66     4. 47.65

49.65
3:59.99  0.00

49.65

3:39.91

47 Matko Davidović 2004 MEDVEŠČAK3 7 0125
50m: 100m: 1:44.36 150m: 2:50.47 200m: 3:39.94

    1.     2. 56.17     3. 1:06.11     4. 49.47

48.19
3:30.00  0.00

48.19

3:39.94

48 Tomislav Mamić 2005 ZAGREBAČKI PK1 3 0122
50m: 100m: 1:48.14 150m: 2:55.04 200m: 3:41.37

    1.     2. 54.28     3. 1:06.90     4. 46.33

53.86
3:58.14  0.00

53.86

3:41.37

49 Jan Medić Kutle 2004 MLADOST1 9 0117
50m: 100m: 1:54.01 150m: 2:57.10 200m: 3:44.82

    1.     2. 57.84     3. 1:03.09     4. 47.72

56.17
4:05.00  0.00

56.17

3:44.82
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

50 Noa Marić 2005 DUBRAVA2 10 0116
50m: 100m: 1:50.74 150m: 2:50.21 200m: 3:45.47

    1.     2. 1:01.14     3. 59.47     4. 55.26

49.60
3:54.99  0.00

49.60

3:45.47

51 Roko Dražić 2004 MLADOST1 10 0111
50m: 100m: 1:57.53 150m: 3:00.91 200m: 3:48.72

    1.     2. 1:01.77     3. 1:03.38     4. 47.81

55.76
4:15.00  0.00

55.76

3:48.72

52 Matej Matijević 2004 MLADOST1 1 098
50m: 100m: 2:00.77 150m: 3:06.60 200m: 3:58.51

    1.     2. 1:00.19     3. 1:05.83     4. 51.91

1:00.58
4:10.00  0.00

1:00.58

3:58.51

NS Ivica Patrun 2005 NOVI ZAGREB2 1 003:50.00  0.00 99:99.99
DQ Tin Gnjatović 2004 MEDVEŠČAK Nepravilan start6 4 00

50m: 100m: 1:18.05 150m: 2:08.26 200m: 2:42.87

    1.     2. 42.82     3. 50.21     4. 34.61

35.23
2:51.95  0.00

35.23

2:42.87

DQ Noa Bučko 2004 NOVI ZAGREB Nepravilan okret2 5 00
50m: 100m: 1:40.34 150m: 2:40.76 200m: 3:25.46

    1.     2. 50.66     3. 1:00.42     4. 44.70

49.68
3:40.00  0.00

49.68

3:25.46

DQ Vid Zbukvić 2005 DUBRAVA Nepravilan okret1 5 00
50m: 100m: 1:55.05 150m: 2:56.79 200m: 3:49.66

    1.     2. 58.42     3. 1:01.74     4. 52.87

56.63
3:54.99  0.00

56.63

3:49.66

DQ Luka Werhas 2005 DUBRAVA Nepravilno plivanje1 6 00
50m: 100m: 1:59.33 150m: 3:18.14 200m: 4:09.77

    1.     2. 1:00.33     3. 1:18.81     4. 51.63

59.00
3:54.99  0.00

59.00

4:09.77

DQ Marko Razum 2004 MEDVEŠČAK Odustajanje4 1 00
50m: 100m: 1:37.69

    1.     2. 48.99

48.70
3:25.13  0.00

48.70

99:99.99

DQ Petar Barić 2004 ZAGREBAČKI PK Odustajanje2 3 00
50m:

    1.

45.89
3:45.99  0.00

45.89

99:99.99
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ZG liga - kadeti i ml. kadeti (25m)
ZAGREB

31.10.2015.
31.10.2015.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

9. 100m PRSNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

9. 100m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

MLAĐE KADETKIN

1 Nina Drljača 2006 ZAGREBAČKI PK3 9 0208
50m: 100m: 1:45.78     1. 48.46     2. 57.3248.46

1:56.00  0.00 1:45.78

2 Marta Pašalić 2006 MLADOST3 10 0140
50m: 100m: 2:00.59     1. 57.61     2. 1:02.9857.61

1:57.00  0.00 2:00.59

3 Nika Markušić 2006 DUBRAVA2 2 0137
50m: 100m: 2:01.53     1. 57.67     2. 1:03.8657.67

2:07.99  0.00 2:01.53

4 Erika Mihelj 2006 MEDVEŠČAK2 3 0125
50m: 100m: 2:05.27     1. 57.69     2. 1:07.5857.69

2:05.21  0.00 2:05.27

5 Lorena Vrbanc 2006 NOVI ZAGREB1 7 0119
50m: 100m: 2:07.42     1. 59.17     2. 1:08.2559.17

2:19.00  0.00 2:07.42

6 Sara Božić 2006 MLADOST2 1 0117
50m: 100m: 2:08.07     1. 58.95     2. 1:09.1258.95

2:10.00  0.00 2:08.07

7 Laura Blažević 2006 DUBRAVA1 4 0115
50m: 100m: 2:08.85     1. 59.68     2. 1:09.1759.68

2:11.82  0.00 2:08.85

8 Dora Tupek 2006 DUBRAVA1 3 095
50m: 100m: 2:17.29     1. 1:05.63     2. 1:11.661:05.63

2:19.07  0.00 2:17.29

9 Julia Mlinarić 2006 ZAGREBAČKI PK2 10 091
50m: 100m: 2:19.01     1. 1:05.81     2. 1:13.201:05.81

2:10.00  0.00 2:19.01

KADETKINJE

1 Lea Gerard 2004 MLADOST5 5 0435
50m: 100m: 1:22.74     1. 39.96     2. 42.7839.96

1:24.57  0.00 1:22.74

2 Iva Kluk 2005 ZAGREBAČKI PK5 2 0338
50m: 100m: 1:30.00     1. 43.07     2. 46.9343.07

1:31.50  0.00 1:30.00

3 Aurora Ljubičić 2004 DUBRAVA5 6 0334
50m: 100m: 1:30.28     1. 42.31     2. 47.9742.31

1:28.14  0.00 1:30.28

4 Ivana Kolevski 2004 MLADOST5 3 0324
50m: 100m: 1:31.26     1. 43.56     2. 47.7043.56

1:31.26  0.00 1:31.26

5 Stela Španiček 2004 ZAGREBAČKI PK5 9 0317
50m: 100m: 1:31.91     1. 43.96     2. 47.9543.96

1:33.50  0.00 1:31.91

6 Ema Firi 2004 ZAGREBAČKI PK5 8 0315
50m: 100m: 1:32.12     1. 44.30     2. 47.8244.30

1:31.50  0.00 1:32.12

7 Magdalena Starčević 2005 MLADOST5 7 0307
50m: 100m: 1:32.93     1. 43.69     2. 49.2443.69

1:31.20  0.00 1:32.93

8 Stela Krajnik 2004 MLADOST5 4 0306
50m: 100m: 1:33.03     1. 44.21     2. 48.8244.21

1:30.82  0.00 1:33.03

9 Paola Čulina 2004 ZAGREBAČKI PK5 10 0302
50m: 100m: 1:33.41     1. 44.50     2. 48.9144.50

1:35.96  0.00 1:33.41
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

10 Ines Borić 2004 NOVI ZAGREB4 5 0278
50m: 100m: 1:36.05     1. 45.22     2. 50.8345.22

1:37.64  0.00 1:36.05

11 Mihaela Gavrić 2004 MEDVEŠČAK3 8 0265
50m: 100m: 1:37.53     1. 46.16     2. 51.3746.16

1:54.98  0.00 1:37.53

12 Tonka Juras 2005 ZAGREBAČKI PK4 6 0265
50m: 100m: 1:37.56     1. 47.24     2. 50.3247.24

1:41.61  0.00 1:37.56

13 Leonarda Vrbat 2004 MEDVEŠČAK4 4 0237
50m: 100m: 1:41.31     1. 48.38     2. 52.9348.38

1:42.20  0.00 1:41.31

14 Matea Marinković 2004 DUBRAVA4 7 0231
50m: 100m: 1:42.11     1. 47.90     2. 54.2147.90

1:44.74  0.00 1:42.11

15 Pipi Piljek 2004 DUBRAVA4 1 0230
50m: 100m: 1:42.24     1. 47.67     2. 54.5747.67

1:49.33  0.00 1:42.24

16 Ada Seitz 2005 MEDVEŠČAK4 2 0222
50m: 100m: 1:43.45     1. 49.76     2. 53.6949.76

1:46.83  0.00 1:43.45

17 Laura Lerman 2004 DUBRAVA3 3 0214
50m: 100m: 1:44.81     1. 49.88     2. 54.9349.88

1:53.82  0.00 1:44.81

18 Lea Sučić 2004 NOVI ZAGREB4 8 0208
50m: 100m: 1:45.67     1. 50.06     2. 55.6150.06

1:46.00  0.00 1:45.67

19 Filipa Petrić 2004 MLADOST4 3 0205
50m: 100m: 1:46.19     1. 51.32     2. 54.8751.32

1:45.11  0.00 1:46.19

20 Klara Pustahija 2005 NOVI ZAGREB4 9 0200
50m: 100m: 1:47.08     1. 51.70     2. 55.3851.70

1:47.00  0.00 1:47.08

21 Maja Markovac 2005 MLADOST4 10 0198
50m: 100m: 1:47.57     1. 50.20     2. 57.3750.20

1:50.00  0.00 1:47.57

22 Nika Lena Vlajić 2004 DUBRAVA3 7 0192
50m: 100m: 1:48.51     1. 51.49     2. 57.0251.49

1:53.41  0.00 1:48.51

23 Adriana Karlović 2005 DUBRAVA3 6 0192
50m: 100m: 1:48.64     1. 51.14     2. 57.5051.14

1:52.51  0.00 1:48.64

24 Kiara Ćorić 2004 DUBRAVA2 5 0178
50m: 100m: 1:51.44     1. 52.11     2. 59.3352.11

1:57.13  0.00 1:51.44

25 Petra Markić 2005 DUBRAVA3 1 0175
50m: 100m: 1:52.01     1. 54.01     2. 58.0054.01

1:56.74  0.00 1:52.01

26 Petra Martić 2005 MLADOST2 4 0170
50m: 100m: 1:53.01     1. 51.39     2. 1:01.6251.39

2:00.00  0.00 1:53.01

27 Ema Novosel 2004 MEDVEŠČAK3 4 0168
50m: 100m: 1:53.49     1. 54.54     2. 58.9554.54

1:53.16  0.00 1:53.49

28 Lara Dugan 2005 DUBRAVA2 7 0151
50m: 100m: 1:57.72     1. 56.92     2. 1:00.8056.92

2:04.07  0.00 1:57.72

29 Tonka Malešević 2005 ZAGREBAČKI PK3 5 0141
50m: 100m: 2:00.35     1. 57.89     2. 1:02.4657.89

1:50.16  0.00 2:00.35

30 Doria Bušić 2005 MLADOST3 2 0134
50m: 100m: 2:02.48     1. 56.26     2. 1:06.2256.26

1:55.00  0.00 2:02.48

31 Tea Radulović 2005 DUBRAVA2 9 0125
50m: 100m: 2:05.12     1. 58.73     2. 1:06.3958.73

2:08.04  0.00 2:05.12

32 Mara Škerlj 2005 MLADOST2 6 0116
50m: 100m: 2:08.39     1. 1:02.07     2. 1:06.321:02.07

2:00.00  0.00 2:08.39

33 Dora Mateček 2005 DUBRAVA1 5 0115
50m: 100m: 2:08.78     1. 1:02.64     2. 1:06.141:02.64

2:10.53  0.00 2:08.78

34 Dora Kušter 2005 DUBRAVA1 8 093
50m: 100m: 2:18.06     1. 1:04.68     2. 1:13.381:04.68

2:20.79  0.00 2:18.06
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

DQ Antonija Drempetić 2005 ZAGREBAČKI PK Nepravilan okret2 8 00
50m: 100m: 1:57.66     1. 54.18     2. 1:03.4854.18

2:05.31  0.00 1:57.66

© SWEVID stranica [page] 3bazen [pool] 25m



ZG liga - kadeti i ml. kadeti (25m)
ZAGREB

31.10.2015.
31.10.2015.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

10. 100m PRSNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

10. 100m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

MLAĐI KADETI

1 Paolo Čerba 2005 DUBRAVA7 2 0233
50m: 100m: 1:30.28     1. 42.15     2. 48.1342.15

1:30.73  0.00 1:30.28

2 Marko Brozović 2004 ZAGREBAČKI PK6 7 0184
50m: 100m: 1:37.66     1. 45.85     2. 51.8145.85

1:39.50  0.00 1:37.66

3 Din Sadović 2004 MLADOST6 4 0181
50m: 100m: 1:38.30     1. 46.41     2. 51.8946.41

1:37.31  0.00 1:38.30

4 Marin Bošnjak 2004 NOVI ZAGREB6 10 0170
50m: 100m: 1:40.22     1. 48.61     2. 51.6148.61

1:43.49  0.00 1:40.22

5 Marin Smoljanović 2004 MLADOST5 6 0165
50m: 100m: 1:41.27     1. 48.78     2. 52.4948.78

1:45.00  0.00 1:41.27

6 Teo Janković 2004 MLADOST5 2 0150
50m: 100m: 1:44.46     1. 48.57     2. 55.8948.57

1:46.84  0.00 1:44.46

7 Luka Smodila 2004 MEDVEŠČAK5 9 0150
50m: 100m: 1:44.59     1. 49.26     2. 55.3349.26

1:46.93  0.00 1:44.59

8 Toma Milinović 2005 MEDVEŠČAK5 5 0145
50m: 100m: 1:45.66     1. 50.00     2. 55.6650.00

1:44.78  0.00 1:45.66

9 Noa Tončinić 2004 ZAGREBAČKI PK4 2 0143
50m: 100m: 1:46.13     1. 51.74     2. 54.3951.74

1:53.91  0.00 1:46.13

10 Filip Svirčić 2005 DUBRAVA3 5 0138
50m: 100m: 1:47.55     1. 51.30     2. 56.2551.30

1:56.99  0.00 1:47.55

11 Fran Kmetić 2004 MLADOST5 10 0136
50m: 100m: 1:47.91     1. 52.62     2. 55.2952.62

1:49.49  0.00 1:47.91

12 Fran Plevko 2004 MEDVEŠČAK5 8 0133
50m: 100m: 1:48.76     1. 52.18     2. 56.5852.18

1:46.84  0.00 1:48.76

13 Stipan Bulić 2005 NOVI ZAGREB4 6 0131
50m: 100m: 1:49.49     1. 53.87     2. 55.6253.87

1:50.00  0.00 1:49.49

14 Leon Plodinec 2005 ZAGREBAČKI PK4 5 0129
50m: 100m: 1:49.98     1. 52.83     2. 57.1552.83

1:50.00  0.00 1:49.98

15 Fabijan Junaci 2004 NOVI ZAGREB5 1 0126
50m: 100m: 1:50.84     1. 52.63     2. 58.2152.63

1:47.52  0.00 1:50.84

16 Vito Sudarević 2005 MEDVEŠČAK4 4 0126
50m: 100m: 1:50.88     1. 52.50     2. 58.3852.50

1:50.93  0.00 1:50.88

17 Marko Mužek 2005 MEDVEŠČAK4 9 0125
50m: 100m: 1:51.19     1. 53.43     2. 57.7653.43

1:54.00  0.00 1:51.19

18 David Latin 2005 MEDVEŠČAK4 3 0123
50m: 100m: 1:51.68     1. 52.31     2. 59.3752.31

1:52.16  0.00 1:51.68

19 Petar Jelinčić 2004 MEDVEŠČAK3 6 0116
50m: 100m: 1:53.81     1. 53.34     2. 1:00.4753.34

1:57.83  0.00 1:53.81

20 Jan Bartoniček 2005 DUBRAVA3 7 0110
50m: 100m: 1:55.72     1. 53.56     2. 1:02.1653.56

1:59.99  0.00 1:55.72

21 Filip Hodalin 2004 DUBRAVA4 10 0110
50m: 100m: 1:55.88     1. 56.18     2. 59.7056.18

1:54.70  0.00 1:55.88
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22 Val Kuhar 2005 ZAGREBAČKI PK2 1 0109
50m: 100m: 1:56.29     1. 54.67     2. 1:01.6254.67

2:07.38  0.00 1:56.29

23 Vito Mikša 2004 DUBRAVA2 4 0108
50m: 100m: 1:56.68     1. 54.86     2. 1:01.8254.86

2:04.62  0.00 1:56.68

24 Marko Milić 2005 DUBRAVA3 9 0108
50m: 100m: 1:56.69     1. 54.32     2. 1:02.3754.32

2:03.32  0.00 1:56.69

25 Ivano Tomić 2004 NOVI ZAGREB3 8 0106
50m: 100m: 1:57.38     1. 54.44     2. 1:02.9454.44

2:00.00  0.00 1:57.38

26 David Šutić 2005 MEDVEŠČAK2 6 0102
50m: 100m: 1:58.78     1. 57.23     2. 1:01.5557.23

2:04.53  0.00 1:58.78

27 Vjekoslav Alerić 2005 MEDVEŠČAK3 10 0101
50m: 100m: 1:59.07     1. 55.90     2. 1:03.1755.90

2:03.88  0.00 1:59.07

28 Marko Herceg 2005 MLADOST2 10 097
50m: 100m: 2:00.99     1. 55.84     2. 1:05.1555.84

2:08.00  0.00 2:00.99

29 Ivan Josip Kardum 2004 MEDVEŠČAK3 1 095
50m: 100m: 2:01.76     1. 57.22     2. 1:04.5457.22

2:03.46  0.00 2:01.76

30 Ivan Marfat 2004 ZAGREBAČKI PK1 8 094
50m: 100m: 2:01.96     1. 57.35     2. 1:04.6157.35

2:17.64  0.00 2:01.96

31 Viktor Matišić 2005 DUBRAVA2 2 093
50m: 100m: 2:02.36     1. 57.13     2. 1:05.2357.13

2:06.99  0.00 2:02.36

32 Filip Križanović 2005 DUBRAVA2 5 091
50m: 100m: 2:03.42     1. 57.91     2. 1:05.5157.91

2:03.99  0.00 2:03.42

33 Marko Ivančić 2004 DUBRAVA1 5 089
50m: 100m: 2:04.45     1. 59.00     2. 1:05.4559.00

2:08.46  0.00 2:04.45

34 Mislav Boroša 2005 MEDVEŠČAK2 9 087
50m: 100m: 2:05.04     1. 56.67     2. 1:08.3756.67

2:07.00  0.00 2:05.04

35 Petar Karačić 2005 DUBRAVA1 6 087
50m: 100m: 2:05.24     1. 59.86     2. 1:05.3859.86

2:09.99  0.00 2:05.24

36 Karlo Fressl 2005 DUBRAVA3 4 084
50m: 100m: 2:06.58     1. 57.47     2. 1:09.1157.47

1:59.99  0.00 2:06.58

37 Ian Kern 2005 MEDVEŠČAK2 7 080
50m: 100m: 2:08.53     1. 1:00.92     2. 1:07.611:00.92

2:05.00  0.00 2:08.53

38 Filip Rosso 2005 DUBRAVA1 3 076
50m: 100m: 2:10.83     1. 1:02.27     2. 1:08.561:02.27

2:16.63  0.00 2:10.83

NS Mislav Flanjak 2005 MEDVEŠČAK1 7 002:15.50  0.00 99:99.99
NS Ivan Hunjadi 2005 DUBRAVA1 2 002:17.99  0.00 99:99.99
NS Noa Daskal 2004 DUBRAVA1 4 002:09.99  0.00 99:99.99
NS Matej Brmbota 2005 ZAGREBAČKI PK3 3 002:00.00  0.00 99:99.99
DQ Marino Topalović 2004 DUBRAVA Nepravilan okret3 2 00

50m: 100m: 2:03.98     1. 58.88     2. 1:05.1058.88
2:02.91  0.00 2:03.98

DQ Ivan Karlo 2005 MLADOST Nepravilno plivanje2 8 00
50m: 100m: 2:05.29     1. 59.27     2. 1:06.0259.27

2:06.00  0.00 2:05.29

DQ Domagoj Boroša 2005 MEDVEŠČAK Nepravilno plivanje2 3 00
50m: 100m: 2:21.14     1. 1:07.47     2. 1:13.671:07.47

2:05.50  0.00 2:21.14

KADETI

1 Luka Kmetić 2002 MLADOST8 5 0407
50m: 100m: 1:15.00     1. 35.92     2. 39.0835.92

1:15.87  0.00 1:15.00
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2 Dominik Matošević 2002 MLADOST8 6 0384
50m: 100m: 1:16.47     1. 35.87     2. 40.6035.87

1:18.64  0.00 1:16.47

3 Dorjan Štrbac 2002 MLADOST8 4 0344
50m: 100m: 1:19.33     1. 37.52     2. 41.8137.52

1:19.73  0.00 1:19.33

4 Borna Rašković 2002 ZAGREBAČKI PK8 3 0338
50m: 100m: 1:19.76     1. 38.15     2. 41.6138.15

1:21.52  0.00 1:19.76

5 Vid Mihovilović 2002 ZAGREBAČKI PK8 7 0321
50m: 100m: 1:21.19     1. 38.33     2. 42.8638.33

1:21.50  0.00 1:21.19

6 Jan Vučetić 2002 NOVI ZAGREB8 8 0314
50m: 100m: 1:21.78     1. 39.44     2. 42.3439.44

1:22.41  0.00 1:21.78

7 Dario Rukavina 2003 MLADOST7 6 0310
50m: 100m: 1:22.16     1. 38.91     2. 43.2538.91

1:25.72  0.00 1:22.16

8 Bruno Rok Vondra 2003 DUBRAVA8 2 0308
50m: 100m: 1:22.34     1. 38.83     2. 43.5138.83

1:22.88  0.00 1:22.34

9 Vito Podnar 2002 ZAGREBAČKI PK8 1 0297
50m: 100m: 1:23.33     1. 38.93     2. 44.4038.93

1:23.39  0.00 1:23.33

10 Marko Došen 2003 MLADOST8 10 0282
50m: 100m: 1:24.77     1. 39.65     2. 45.1239.65

1:24.45  0.00 1:24.77

11 Borna Čović 2002 ZAGREBAČKI PK8 9 0281
50m: 100m: 1:24.81     1. 40.60     2. 44.2140.60

1:23.00  0.00 1:24.81

12 Ivan Gotesman 2003 DUBRAVA7 8 0275
50m: 100m: 1:25.49     1. 41.57     2. 43.9241.57

1:29.57  0.00 1:25.49

13 Bruno Markić 2002 DUBRAVA7 5 0270
50m: 100m: 1:26.03     1. 38.88     2. 47.1538.88

1:25.24  0.00 1:26.03

14 Filip Grbić 2003 MEDVEŠČAK7 4 0260
50m: 100m: 1:27.10     1. 41.11     2. 45.9941.11

1:26.08  0.00 1:27.10

15 Lovro Balen 2002 MLADOST7 3 0257
50m: 100m: 1:27.46     1. 41.50     2. 45.9641.50

1:28.30  0.00 1:27.46

16 Mario Zaradić 2003 ZAGREBAČKI PK7 9 0250
50m: 100m: 1:28.22     1. 42.39     2. 45.8342.39

1:32.63  0.00 1:28.22

17 Andrej Tošanović 2003 MEDVEŠČAK7 7 0218
50m: 100m: 1:32.35     1. 42.87     2. 49.4842.87

1:27.54  0.00 1:32.35

18 Fran Novak 2003 DUBRAVA7 1 0218
50m: 100m: 1:32.39     1. 44.48     2. 47.9144.48

1:33.01  0.00 1:32.39

19 Luka Tomičić 2003 MLADOST7 10 0201
50m: 100m: 1:34.85     1. 44.36     2. 50.4944.36

1:33.88  0.00 1:34.85

20 Marko Dobrić 2003 NOVI ZAGREB6 6 0199
50m: 100m: 1:35.22     1. 44.67     2. 50.5544.67

1:37.00  0.00 1:35.22

21 Marcel Marković 2003 ZAGREBAČKI PK5 4 0182
50m: 100m: 1:38.04     1. 46.93     2. 51.1146.93

1:45.00  0.00 1:38.04

22 Roko Kramarić 2003 ZAGREBAČKI PK6 2 0173
50m: 100m: 1:39.80     1. 48.22     2. 51.5848.22

1:42.51  0.00 1:39.80

23 Bartol Savić 2003 NOVI ZAGREB6 1 0165
50m: 100m: 1:41.20     1. 46.44     2. 54.7646.44

1:43.11  0.00 1:41.20

24 Ivan Arapović 2003 DUBRAVA6 9 0164
50m: 100m: 1:41.40     1. 48.68     2. 52.7248.68

1:43.02  0.00 1:41.40

25 Dino Plodinec 2003 ZAGREBAČKI PK6 8 0161
50m: 100m: 1:42.11     1. 49.27     2. 52.8449.27

1:42.46  0.00 1:42.11

26 Marko Mihaljević 2003 DUBRAVA4 7 0158
50m: 100m: 1:42.69     1. 48.75     2. 53.9448.75

1:51.27  0.00 1:42.69
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27 Borna Dumenčić 2003 MEDVEŠČAK6 3 0157
50m: 100m: 1:42.99     1. 49.51     2. 53.4849.51

1:40.79  0.00 1:42.99

28 Hrvoje Raguž 2003 DUBRAVA4 8 0156
50m: 100m: 1:43.17     1. 50.07     2. 53.1050.07

1:53.22  0.00 1:43.17

29 Dražen Momčilović 2003 ZAGREBAČKI PK5 7 0145
50m: 100m: 1:45.70     1. 50.50     2. 55.2050.50

1:45.05  0.00 1:45.70

30 Luka Frengeš 2002 MEDVEŠČAK5 3 0143
50m: 100m: 1:46.22     1. 50.72     2. 55.5050.72

1:46.07  0.00 1:46.22

31 Borna Mišura 2003 DUBRAVA4 1 0124
50m: 100m: 1:51.51     1. 52.90     2. 58.6152.90

1:54.11  0.00 1:51.51
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